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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
uemballerede ferske fiskevarer.
Følgende er konstatret: I køleskab i bagkøkkenet opbevare
virksomheden optøet laks i tern ca 50 g
Der er målt en temperatur i laksen på 8 grader. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse da mængderne er små.
Vejledt konkret om at uemballerede ferske fiskevarer skal
opbevares i is under passende forhold, hvor is tilføres så ofte
det er nødvendigt, eller ved maksimalt 2°C.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Følgende er konstateret: Der er med kalibreret indstiks
termometer målt en omgivelses temperatur i køleskab i
køkkenet, på 8 grader der opbevares ca. 100 gram pålæg i
skiver. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at varmebehandlede, nedkølede og letfordærvelige
fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvis bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring i
køkkenet i serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af bag



FarsKokken

 

 

Adelgade 99

8660  Skanderborg

42356999

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-11-2025

gang. Virksomheden oplyser at der er indgået en mundtlig aftale om udbedring af gulv ultimo denne uge. Gulvet
er ikke i matriale som kan renholdes og derfor skal det laves. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er ikke dokumenteret egenkontrol siden sidste kontrolbesøg.
Virksomheden har en tidligere frekvens for dokumentation på 1 gang hver 14 dag, derfor er det 1
dokumentation som mangler og derfor er der vurderet ikke at sanktionere for denne mangel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg
2000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 14.10.2025, som har kontrolresultat 2, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger smileymærke fra kontrolbesøg den 23.10.2024, som har
kontrolresultat 1.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg havde bedt min medarbejder at hænge den op.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Der er foretaget foto dokuemntation


